1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Encaminho abaixo-assinado ao Senhor Prefeito Municipal, onde os munícipes interessados solicitam estudos para obra asfáltica e colocação de lâmpadas na Rua Júlio Salvatto, Bairro São Vítor.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°                , DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto plenário, seja encaminhado  ao Exmo Senhor  Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno abaixo assinado onde os munícipes interessados solicitam estudos para obra asfáltica e colocação de lâmpadas na Rua Júlio Salvatto, Bairro São Vítor.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 15 de Junho de 2012.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Partido Verde

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 38041209 - Fax: (19) 38041200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]